
 

2024年 10月 1日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 

 

一部店舗での窓口営業時間の変更（昼休業の実施）について 

 

株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）では、下記の店舗で窓口営業時間を変更いたしますので

お知らせいたします。 

 このたびの窓口営業時間の変更で店舗運営の効率化を図ることにより、サービスの維持・向上

に取り組んでまいります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

（1）対象店舗 

店舗名 所在地 

広島支店 広島市中区小町 2-37 

岡山支店 岡山市北区幸町 8-29 

大阪支店 大阪市中央区北浜 1-8-16（大阪証券取引所ビル 2 階） 

 

（2）窓口営業時間の変更内容 

 現行 変更後 

窓口営業時間 平日 9：00 ～ 15：00 

平日     9：00 ～ 11：30 

          12：30 ～ 15：00 

（休業時間  11：30 ～ 12：30） 

 

（3）実施予定日 

2024 年 11 月 1日（金） 

 

以 上 

＜本件についてのお問い合わせ先＞ 
経営統括部（須田・片寄） 

 TEL 0857-37-0260 


